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Hedin Mobility Group slutför förvärvet av 
Torpedo Gruppe
Hedin Mobility Group etablerar en komplett fordonsaffär och en betydande 
återförsäljarnärvaro på Europas största bilmarknad.

Hedin Automotive GmbH har slutfört förvärven av totalt åtta bolag från Torpedo Garage Holding 
GmbH & Co. KG och Torpedo LT Investment GmbH som tillkännagavs den 22 maj 2023.

Transaktionerna omfattar all fordonsrelaterad verksamhet inom Torpedo Gruppe, en av de äldsta och 
största återförsäljargrupperna i Tyskland. Torpedo Gruppe erbjuder privat- och företagskunder ett 
helhetskoncept med försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar, biluthyrning, 
försäkrings- och finansieringslösningar samt en komplett servicemarknadsaffär.

Torpedo Gruppe representerar Mercedes-Benz, smart, Hyundai, Land Rover och BYD med närvaro på 
21 platser i sex förbundsländer. Under 2022 sålde gruppen totalt 12 000 nya och begagnade fordon 
med en nettoomsättning på 526 MEUR (agentaffären inkluderat). Cirka 1 260 personer är anställda i 
dess verksamheter.

Med förvärvet av Torpedo Gruppe utökar Hedin Mobility Group sitt samarbete med Hyundai, som 
lades till i koncernens varumärkesportfölj i höstas, och stärker sin position som en av de största 
återförsäljarna av Mercedes-Benz i Europa.

Anders Hedin, VD och grundare av Hedin Mobility Group, kommenterar de genomförda 
transaktionerna: "Detta är en betydande milstolpe för vår koncern och vi är stolta över att ta över 
verksamheten i Torpedo Gruppe och välkomna alla våra nya kollegor i Tyskland till Hedin Mobility Group. 
Genom att nu ha en komplett fordonsaffär på en av världens största bilmarknader stärker vi koncernens 
position som en ledande europeisk mobilitetsleverantör. Med utgångspunkt i Torpedo Gruppes rika historia 
och starka kundrelationer ser vi fram emot att vidareutveckla verksamheten på en fordonsmarknad i snabb 
förändring."

Dr Peter Ritter, ordförande för Torpedo Gruppe säger: "Vi är mycket glada över att i Hedin Mobility 
Group ha funnit en partner som är hängivna till att fortsätta växa och utveckla vår verksamhet och våra 
medarbetare. Deras stöd och expertis kommer att göra det möjligt för oss att fånga de betydande 
tillväxtmöjligheter vi ser framför oss med alla våra attraktiva varumärken inom vårt marknadsområde."
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Om Hedin Mobility Group

Med cirka 8 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 300 egna anläggningar med 
sammanlagt över 600 försäljningspunkter under namn som Hedin Bil, Bavaria, Hedin 
Automotive och Motor-Car.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet och MABI Mobility erbjuds användare olika flexibla mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg-gruppen och I.A. 
Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest 
AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
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